

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS BRAWIJAYA

NOMOR 292 TAHUN 2025

TENTANG

PENGANGKATAN PERSONALIA KELOMPOK KAJIAN ONKOLOGI PADA FAKULTAS KEDOKTERAN

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS BRAWIJAYA.

Menimbang

- : a. bahwa Ketua Badan Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat melalui nota dinas nomor: 45/UN10.F08.06/KP/2025 mengusulkan susunan Personalia Kelompok Kajian Onkologi pada Fakultas Kedokteran;
 - b. bahwa usulan sebagaimana dimaksud dalam huruf b, dapat disetujui dan diperlukan dasar hukum untuk penetapannya;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Dekan tentang Pengangkatan Personalia Kelompok Kajian Onkologi pada Fakultas Kedokteran;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 108 Tahun 2021 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Brawijaya (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 240, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6732);

- 5. Peraturan Rektor Universitas Brawijaya Nomor 12 Tahun 2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unsur yang Berada di Bawah Rektor (Lembaran Universitas Brawijaya Tahun 2023 Nomor 12) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Rektor Universitas Brawijaya Nomor 1 Tahun 2025 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Rektor Nomor 12 Tahun 2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unsur yang Berada di Bawah Rektor (Lembaran Universitas Brawijaya Tahun 2025 Nomor 1);
- 6. Peraturan Rektor Universitas Brawijaya Nomor 68 Tahun 2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja Fakultas Kedokteran (Lembaran Universitas Brawijaya Tahun 2023 Nomor 86) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Rektor Universitas Brawijaya Nomor 18 Tahun 2024 tentang Perubahan Atas Peraturan Rektor Nomor 68 Tahun 2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja Fakultas Kedokteran (Lembaran Universitas Brawijaya Tahun 2024 Nomor 20);
- 7. Peraturan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Brawijaya Nomor 2 Tahun 2021 tentang Kelompok Kajian (Lembaran Universitas Brawijaya Tahun 2021 Nomor 12);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN TENTANG PENGANGKATAN

PERSONALIA KELOMPOK KAJIAN ONKOLOGI PADA

FAKULTAS KEDOKTERAN.

KESATU : Mengangkat Saudara yang namanya sebagaimana

tercantum dalam Lampiran Keputusan Dekan ini sebagai Personalia Kelompok Kajian Onkologi pada Fakultas

Kedokteran.

KEDUA : Keputusan Dekan ini mulai berlaku pada tanggal

8 Mei 2025 sampai dengan 7 Mei 2027.

Ditetapkan di Malang pada tanggal 28 Mei 2025

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS BRAWIJAYA,



WISNU BARLIANTO NIP197307262005011008

LAMPIRAN: KEPUTUSAN DEKAN

FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS BRAWIJAYA NOMOR 292 TAHUN 2025 TANGGAL 28 MEI 2025

PENGANGKATAN PERSONALIA KELOMPOK KAJIAN ONKOLOGI PADA FAKULTAS KEDOKTERAN

NO	JABATAN	NAMA
1.	Ketua merangkap Anggota	Dr. dr. Shinta Oktya Wardhani, Sp.PD, K-HOM
2.	Sekretaris merangkap Anggota	dr. Djoko Heri Hermanto, Sp.PD, K-HOM
3.	Bendahara merangkap Anggota	dr. Diah Prabawati Retnani, Sp.PA(K)
4.	Anggota	1. Prof. Agustina Tri Endharti, S.Si, Ph.D
		2. dr. A. Susanto Nugroho, Sp.A(K)
		3. dr. Happy Kurnia Permatasari, Ph.D
		4. dr. Dessika Rahmawati, Sp.S(K), M.Biomed
		5. dr. Herwindo Pudjo Brahmantyo, Sp.PD, K-HOM
		6. dr. Nina Nurarifah, Sp.PD, K-HOM
		7. dr. Aina Angelina, Sp.PA(K)
		8. dr. Satria Pandu Persada Isma, Sp.OT(K)
		9. dr. Sony Wicaksono, Sp.A, M.Kes
		10. dr. Syahrul Chilmi, Sp.PK(K) M.Biomed, Ph.D
		11. dr. Dian Sukma Hanggara, M.Biomed, Sp.PK

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS BRAWIJAYA,



WISNU BARLIANTO NIP197307262005011008